STORAGE CHARGES 80.000 1.00 80.000 0.00 80.000

LOADING/OFFLOADING 100.000 1.00 100.000 0.00 100.000

DO FEE 1549.850 1.00 1,549.850 0.00 1,549.850

CLEARANCE-LINE ITEM(HS CODE) 250.000 1.00 250.000 0.00 250.000

2,589.85 0.00 2,589.85

Total Amount in AED: 2,589.85

Total Amount in AED: 2,589.85

AED Two Thousand Five Hundred Eighty Nine And Eighty Five Fils Only

AED Two Thousand Five Hundred Eighty Nine And Eighty Five Fils Only